
    

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 21 сентября 2020 г. № 1/2 
 

О прекращении полномочий депутатов Совета депутатов  
Городского округа Подольск первого созыва 

 
Руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   
в Российской Федерации», решением избирательной комиссии муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области» от 14.09.2020                 
№ 418/27 «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 
Городского округа Подольск по единому избирательному округу», решением 
избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» от 14.09.2020 № 416/27 «Об определении результатов 
выборов депутатов Совета депутатов Городского округа Подольск по 
одномандатным избирательным округам №№ 1-17»,  

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. В связи с началом работы Совета депутатов Городского округа Подольск 

второго созыва определить днем прекращения полномочий Совета депутатов 
Городского округа Подольск первого созыва 21 сентября 2020 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области». 

 
 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                                                 Д.Н. Машков     


	РЕШЕНИЕ

